A.D. M. Sp. 13, 87 v

~~Siedl~~<sup>2</sup> Przem. 1166

Carinyewo

(1477)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johanne-  
nes duces Masovie Russie etc. significa-  
mus ex registro iudicii czechonowien.

Ex de anno 1460 coram eodem iudicio

nob. Laurencius de Oxzenye Poňykyewsky  
reognovit quia tenetur 20 sexag. gr. in

½ gr. nob. Johannis de Carinyewo. Si vero  
non solvit extunc bona hereditaria

Oxzenye idem Johannes cum omnibus  
proventibus nūcupetur tandem quo-  
usque sibi 20 sexag. exolverit. Datum  
in Malcowa 1471.

A. D. P. 2 p. 13, 96v

~~Prax~~/mak

1043

Carnyewo

(1477)

In causa honorabilis plebani in  
Zacrosim mgr Pehus nomine pro-  
curatoris proposuit contra mobilem  
Szczelann Golcsewsky ex relacio-  
ne factam per discretum vicarium  
vicarium de Carnyewo medio quanto  
flor. certi debiti.

A-D, P.F. Ep. 13, 87

~~P. 1066~~ <sup>mal.</sup>

Carnyewo

(1477)

In causa nobilis Jacobi de Carnyewo  
cum honorabili plebano de Carnie-  
wo dominus conclusit feras sententiam  
informatas.

A. D. P. Ep. 13, 88 v

~~Proas~~ <sup>mal</sup>

1084

Carinyewo

(1477)

In causa honeste Anne de Chelchi  
cum nob. Bartholomeo de Pagewo pre-  
fata Anna cum magro Petro suo pro-  
curatore iuxta decretum satisfaciendo  
eidem locavit fideiussores cum fide-  
iusserunt quod prefatus nobilis non  
habebit impregnationem ab aliis con-  
sanguineis videlicet discretum vicolam  
de Chelchi vicarium de Carinyewo et  
nob. Paulum germanum suum de  
chelchi. Presentibus discreti Laurenzio  
de Wangrino et honorabili Petro ple-  
bano de Gaischyrovo.

A. D. 1. M. C. LXXXV

354

mak/

Carmyero

(1477)

Providus Stanislaus advocatus in  
Svyeioze recognovit, quia advoca-  
ciam suam in villa Svyeioze  
mense episcopalis in clare Polth.  
cum molendino, nobili Johanni  
heredi in C. vendidit pro 150  
sexag. (!)

A.D. P. I., Ep. 10, 171

~~Pias~~ mal.

Carnyewo

(1477)

Discretus Nicolaus vicarius in Carnyewo  
 fecit relacionem quia nobilem Bartho-  
 lomeum citavit ad instantiam honorabi-  
 lis plebani in Carnyewo et suorum  
 vicariorum. Et in contingenti idem  
 plebanus proposuit contra prefatum  
 nobilem pro eo quia dum ipsius uxor  
 Katherina de Pagewo testamentaliter  
legavit ecclesie in Carnyewo 5 sexag.  
 cum picario argentea in valore 5  
 sexag. cum consensu prefate Bartholomei  
 vicari sui.

A. D. J. P. T. Ep. 13, 89 v

Carnyewo

(1477)

nobilis Jacobus de Carniewo recognovit  
debitum discreto Jacobo ministro ecclesie  
in Carnyewo septuaginta gr pro fru-  
mentis apud eum emptis